обеспечения затрат на выполнение функций ресурсного центра поддержки и 

развития добровольчества в городе Когалыме» (далее – Порядок) внести 

следующее изменение: 

1.1. Абзац четвертый пункта 3.4 раздела 3 Порядка изложить в 

следующей редакции: 

« - в 2026 финансовом году -  3 383 800 (три миллиона триста 

восемьдесят три тысячи восемьсот) рублей 00 копеек;». 

2. Управлению  внутренней политики Администрации города Когалыма 

(Захаров А.В.) направить в юридическое управление Администрации города 

Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике 

официального опубликования в порядке и в сроки, предусмотренные